

Objednávkový číslo: 114/2011

Objednávkový číslo: 114/2011

Odberateľ

Odberateľ

DIČ/IČ DPH: 993 970

DIČ/IČ DPH: 993 970

ICO: 993 970

ICO: 993 970

Vybavuje: [redacted]

Vybavuje: [redacted]

tel.: [redacted]

tel.: [redacted]

V Zákazník. dňa 5.5.2011

V Zákazník. dňa 5.5.2011

Dodávateľ  
MILK ACRO

Dodávateľ  
MILK ACRO

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
13	SHOTARA 12% 200ml	2	ks	0,91	0,82
15	VADICHA	30	ks	0,10	3,-
16	DEJURT 200ml	11	ks	0,33	3,65
17	MAK MODRY 250g	1	ks	0,75	0,75
18	JULKA CESTNA	0,50	kg	3,99	1,995
19	KARIČKA MARIŠKA 200g	2	ks	1,69	3,38
20	LENDANEK PL. 100g	3	ks	0,99	2,97
21	RAMA 500g	5	ks	1,29	6,45
22	MUŠKO 7 DN. 11	8	ks	0,62	5,96
23	MUŠKO 1,5%	8	ks	0,85	6,80
24	TEHLA EDAM	1,088	kg	5,90	6,41
25	QVED RACIOL 2L	3	ks	3,89	11,67
26	KOPROT BROSI-4K 200g	3	ks	0,95	2,85

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	FILET 2 ADOS. MIESKY	2	ks	3,39	6,78
2.	RYLA GUATATA 1kg	5	ks	0,89	4,45
3.	OVIEKA STRUHANA 500g	6	ks	0,55	2,70
4.	CIARKO 500g	2	ks	2,59	5,18
5.	KOKOS STRUHANÝ	1	ks	0,55	0,55
6.	KITOVIA 250g	2	ks	0,55	0,90
7.	ČAO CIBULKA	2	ks	0,79	1,58
8.	ČAO ZAHN. ZMES	2	ks	0,79	1,58
9.	ČOKOLADA VARNIVA 100g	2	ks	0,39	0,78
10.	UCHOVKY SPER. 900ml	5	ks	0,79	3,95
11.	SALAMA TAV. SYR 100g	2	ks	0,65	1,26
12.	TVAROHY ČR. 250g	1	ks	0,82	0,82
13.	PROZDIE CEST. 4kg	2	ks	0,12	0,25

Ponuka zo dňa [redacted]  
 Peňažný ústav odberateľa [redacted]  
 Číslo [redacted]  
 Dodacia lehota 04/2011  
 Spôsob platby [redacted]  
 Spôsob dopravy [redacted]  
 Stanica určenia [redacted]  
 Miesto určenia [redacted]  
 Pečiatka a podpis odberateľa [redacted]

Ponuka zo dňa [redacted]  
 Peňažný ústav odberateľa [redacted]  
 Číslo [redacted]  
 Dodacia lehota 05/2011  
 Spôsob platby [redacted]  
 Spôsob dopravy [redacted]  
 Stanica určenia [redacted]  
 Miesto určenia [redacted]  
 Pečiatka a podpis odberateľa [redacted]

Objednávka č.: 11/4/2011

Objednávka č.: 11/4/2011

Objednávka č.: 11/4/2011

Objednávka č.: 11/4/2011

DIČ/IČ DPH: 490 920

DIČ/IČ DPH: 490 920

IČO: 490 920

IČO: 490 920

Vybavuje: [redacted]

Vybavuje: [redacted]

tel.: 5 206 22

tel.: 5 206 22

V Zákazníka dňa 5.5.2011

V Zákazníka dňa 5.5.2011

Dodávateľ: MILK AGRO

Dodávateľ: MILK AGRO

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
27	KONOPIT AKVALAS 50g	7	ks	995	665
28	NATIENKA SARUV. 150g	2	ks	985	170
29	POVIEKOVÝ PUX 200g	2	ks	952	170
30	KOPRIT ČERNESŤ 200g	2	ks	939	2,78
31	LEDO ZEL. 370g	3	ks	985	2,55
32	LEDO ZEL. 670g	3	ks	736	2,08
33	HORČICA MLIETKA 40g	4	ks	945	7,80
34	KADY ORIEŠ. 40g	2	ks	145	2,90
35	KANUSTA KRESLA 40g	3	ks	990	2,70
36	17ČA CESSI 40g	2	ks	964	7,28
37	TARHABA CESSI 40g	2	ks	964	7,28
38	SPAGETY CESSI 40g	2	ks	964	7,28
39	PERALICE CESSI 40g	2	ks	964	7,28

Ponuka zo dňa

Peňažný ústav odberateľa

Číslo

Číslo

Dodacia lehota

5/2011

Spôsob platby

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Stanica určenia

Miesto určenia

Miesto určenia

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis objednávateľa

J + K

J + K

IGAZ 150

IGAZ 150